
令和２年５月２５日 

新入生保護者 様 

浦安市立浦安中学校 

校 長  小澤 力雄 

 

令和２年度 第７４回入学式のご案内 

 

向夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり令和２年度第７４回入学式を挙行いたします。ご多用中とは存じますが、ご

出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時  令和２年６月６日（土）  

第１部 １３：００～１３：３０（受付 １２：３０～） 

      第２部 １５：００～１５：３０（受付 １４：３０～） 

 

２ 当日の時程 

 ＜第１部＞ １・２・３・１０組 

 新入生 保護者 

受  付 １２：３０～１２：４５ 
１２：３０～１２：５５ 

式の確認 １２：４５～１２：５５ 

入学式 １３：００～１３：３０ 

職員紹介 １３：３０～１３：４０ 

諸連絡 １３：４０～１３：４５ 

退場 

→ 下校 
１３：４５～ 

  

＜第２部＞４・５・６組 

 新入生 保護者 

受  付 １４：３０～１４：４５ 
１４：３０～１４：５５ 

式の確認 １４：４５～１４：５５ 

入学式 １５：００～１５：３０ 

職員紹介 １５：３０～１５：４０ 

諸連絡 １５：４０～１５：４５ 

退場 

→ 下校 
１５：４５～ 

 

３ 諸連絡 

（１）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、保護者様の参加は、各家庭２名までとさ 

せていただきます。 

（２）登校前の検温にご協力ください。 

（３）お手数ですが保護者の皆様は、下足袋をお持ちいただき、外履きは、体育館のお座 

席までお持ちください。 

（４）駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮下さい。 

※当日の服装や持ち物などにつきましては、６月１日～５日までの間に、担任より生徒に伝 

えます。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

                  浦安中学校 ０４７－３５１－２６８６ 教務主任 


